



**Tekniska kontoret/Gatu- och parkavdelningen**

Handläggare: Tom Johansson  
Titel: Tf. Gatu- och parkchef  
E-post: tom.johansson@norrtaelje.se

Till: Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott

## Upplåtelse av offentlig plats, översyn av riktlinjer och taxa

### Förslag till beslut

Teknik- och klimatnämndens arbetsutskott föreslår:

Teknik- och klimatnämnden beslutar:

1. Anta reviderade riktlinjer för upplåtelse av offentlig plats, enligt bilaga 2, att gälla från och med 1 januari 2022.
2. Tidigare riktlinjer, antagna av teknik- och klimatnämnden, daterade den 2019-11-26 och beslutade den 10 december 2019, upphör att gälla i samband med att de nya riktlinjerna antas.

Teknik- och klimatnämnden föreslår:

Kommunfullmäktige beslutar:

3. Anta taxa för upplåtelse av offentlig plats, enligt bilaga 1, att gälla från och med 1 januari 2022.
4. Priserna i taxan indexregleras årligen enligt konsumentprisindex.
5. Tidigare taxa, antagen av kommunfullmäktige den 2020-05-11, § 52, upphör att gälla i samband med att den nya taxan antas.

### Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

Tekniska kontoret föreslår revidering av riktlinjer för upplåtelse av offentlig plats i enlighet med bilaga 2, att gälla från 1 januari 2022 samt revidering av taxan för upplåtelse av offentlig plats i enlighet med bilaga 1, att gälla från 1 januari 2022.

### Ärendet

#### Beskrivning

Riktlinjer för upplåtelse av offentlig plats revideras regelbundet för att hållas aktuella. I bilaga 2 visas de reviderade riktlinjerna som föreslås gälla från 1 januari 2022.

Den taxa som finns för upplåtelse av offentlig plats, senast antagen av KF den 11 maj 2020, § 52, som reglerar avgifter för upplåtelse av offentlig plats har reviderats och föreslås gälla från 1 januari 2022. Förändring i taxedokumentet utöver översyn av taxebelopp är på valda ställen hänvisning till hemsidan för att där kunna uppdatera aktuellt gällande info samt att hantering av avtal för linjetrafik för passagerartrafik samt besök av angörande större fartyg som skolfartyg, ostindiefarare etcetera samt övrig passagerartrafik hanteras enligt avtal med Tillväxt och utvecklingsavdelningen.

## Lagkrav

Ordningslagen (1993:1617) reglerar allmänna sammankomster och offentliga tillställningar.

## Koppling till gällande styrdokument

- Målområde 6 – Norrtälje kommun ska vara en sammanhållen och företagsvänlig kommun – där människor utvecklas och entreprenörskap uppmuntras.

## Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Kommunen har möjlighet att hantera taxa för upplåtelse av offentlig plats enligt bilaga 1.

## Förvaltningens analys och slutsatser

Gatu- och parkavdelningen har sett över riktlinjer för upplåtelse av offentlig plats enligt uppdrag samt anpassat och uppdaterat taxan därefter.

## Tidplaner

Beslut om riktlinjerna för upplåtelse av offentlig plats att gälla från 1 januari 2022, beslutas i Teknik- och klimatnämnden den 26 oktober 2021.

Taxa för upplåtelse av offentlig plats att gälla från 1 januari 2022, beslutas i kommunfullmäktige den 13 december 2021.

Linda Edgren  
Förvaltningsdirektör/Teknisk direktör  
Tekniska kontoret

Tom Johansson  
Tf. Gatu- och parkchef  
Tekniska kontoret/Gatu- och parkavd.

## Bilagor

Bilaga 1. Taxa offentlig plats

Bilaga 2. Riktlinjer för upplåtelse av offentlig plats

## Beslut skickas till

Handläggare/Tekniska kontoret  
Teknisk direktör/Tekniska kontoret  
Gatu- och parkavdelningen  
Kommunens författningssamling